
Осенний кросс лыжников 2020
25 октября 2020г., д.Борисово, Серпухов

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

MH_61-80, 20 км, набор высоты 440 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим     1(  1) 1(  2) 1(  3) 1(
   1 Честнейшин Александр      Москва 21 1967 01:42:16,6 +00:00,0    1      25:07(  2)   25:10(  1)   25:46(  1)   26:12(  1) 
   2 Губко Алексей Кремёнки. 9 1971 01:46:57,3 +04:40,7    2      24:41(  1)   26:06(  2)   27:25(  2)   28:43(  2) 
   3 Балушкин Михаил Химки 5 1969 02:00:30,1 +18:13,5    3      28:11(  3)   29:14(  3)   30:52(  3)   32:11(  3) 
   4 Арзуманян Петрос Одинцово UNI-club 3 1961 02:14:37,1 +32:20,5    4      30:18(  4)   31:51(  4)   35:23(  4)   37:04(  4) 
   5 Буевич Олег Липицы 8 1971 02:26:59,2 +44:42,6    5      34:23(  5)   35:44(  5)   37:09(  5)   39:42(  5) 

MH_81-02, 20 км, набор высоты 440 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим     1(  1) 1(  2) 1(  3) 1(
   1 Бабаев Александр Подольск 4 1984 01:23:58,8 +00:00,0    1      20:46(  1)   20:29(  1)   20:45(  1)   21:57(  1) 
   2 Рыбаков Роман Йошкар-ола 18 1992 01:32:50,8 +08:52,0    2      21:37(  3)   23:10(  3)   23:11(  2)   24:51(  3) 
   3 Полуэктов Андрей Серпухов IQ_RUNNERS 17 1984 01:34:37,1 +10:38,3    3      20:48(  2)   22:28(  2)   23:52(  3)   27:27(  6) 
   4 Андрейкин Алексей Рязань CSK RZN 1 1987 01:35:12,5 +11:13,7    4      22:45(  4)   23:37(  4)   24:18(  4)   24:30(  2) 
   5 Терехин Алексей Москва 20 1987 01:39:30,5 +15:31,7    5      24:17(  7)   25:15(  5)   24:34(  5)   25:23(  4) 
   6 Андриянов Владимир Серпухов 2 1996 01:41:51,3 +17:52,5    6      23:37(  5)   25:19(  7)   25:52(  6)   27:02(  5) 
   7 Котляров Евгений Чехов БегЗдоровьеКра 14 1984 01:47:10,5 +23:11,7    7      23:59(  6)   25:16(  6)   26:54(  7)   31:00(  9) 
   8 Шабалин Александр Серпухов 22 1981 01:50:45,2 +26:46,4    8      26:26(  8)   27:10(  8)   27:50(  8)   29:18(  7) 
   9 Паклюев Александр Москва 15 1983 01:54:15,3 +30:16,5    9      26:52(  9)   28:00(  9)   28:36(  9)   30:47(  8) 
  10 Боцев Юрий Москва 6 1987 02:12:20,3 +48:21,5   10      30:15( 10)   31:12( 10)   34:20( 10)   36:31( 10) 

ML_80&ст, 5 км, набор высоты 110 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Крушельницкий Владимир    Серпухов 64 1965 00:24:40,0 +00:00,0    1      24:40 
   2 Бахарев Сергей Протвино 43 1978 00:25:57,5 +01:17,5    2      25:57 
   3 Чепелюгин Алексей Серпухов Borisovo.cl 83 1969 00:26:10,3 +01:30,3    3      26:10 
   4 Гущин Михаил Фрязино FryazinoRunn 50 1954 00:32:57,1 +08:17,1    4      32:57 
   5 Сивачев Александр Москва 74 1953 00:33:32,4 +08:52,4    5      33:32 
   6 Козлов Михаил Серпухов 60 1969 00:35:31,5 +10:51,5    6      35:31 
   7 Александров Юрий Серпухов 42 1951 00:38:30,6 +13:50,6    7      38:30 
   8 Исаев Юрий Николаевич     Одинцово 88 1937 00:51:23,4 +26:43,4    8      51:23 

ML_81-04, 5 км, набор высоты 110 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Борисенко Даниэль Подольск 44 2003 00:21:29,0 +00:00,0    1      21:29 
   2 Зарвигоров Семен Рязань 55 2004 00:22:14,2 +00:45,2    2      22:14 
   3 Удальцов Максим ПОДОЛЬСК 79 2003 00:23:46,3 +02:17,3    3      23:46 
   4 Давыдкин Святослав Серпухов 51 2003 00:24:09,2 +02:40,2    4      24:09 



   5 Семериков Алексей         Протвино                    73 1986 00:24:45,2 +03:16,2    5      24:45 
   6 Суров Алексей             OCR Panda Протвино          77 1988 00:25:34,0 +04:05,0    6      25:34 
   7 Щетинин Дмитрий           Серпухов                    86 1984 00:25:57,8 +04:28,8    7      25:57 
   8 Гореленков Андрей         Серпухов                    49 2004 00:26:28,4 +04:59,4    8      26:28 
   9 Матросов Виталий          Заокский                    69 1982 00:28:12,7 +06:43,7    9      28:12 
  10 Коробков Дмитрий          Серпухов                    63 2004 00:28:38,6 +07:09,6   10      28:38 
  11 Карпов Николай            Москва                      58 2003 00:29:24,7 +07:55,7   11      29:24 
  12 Глазков Тимофей           Протвино                    48 1988 00:30:56,4 +09:27,4   12      30:56 
  13 Веретин Константин        Серпухов                    47 1986 00:33:01,6 +11:32,6   13      33:01 
  14 Фёдоров Михаил            Серпухов                    80 1983 00:35:51,3 +14:22,3   14      35:51 
  15 Федоров Константин        Серпухов                    81 1992 00:36:08,8 +14:39,8   15      36:08 

MM_80&ст, 10 км, набор высоты 220 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим     1(  1)       1(  2)    
   1 Кащеев Александр          Пущино                     117 1980 00:43:47,2 +00:00,0    1      21:30(  1)   22:17(  1)  
   2 Михеев Василий            Чехов-2                    124 1971 00:44:33,0 +00:45,8    2      21:46(  2)   22:46(  2)  
   3 Маслов Александр          Серпухов                   145 1973 00:45:18,1 +01:30,9    3      22:24(  3)   22:54(  3)  
   4 Кушков Дмитрий            Подольск                   121 1979 00:48:16,8 +04:29,6    4      23:29(  4)   24:47(  4)  
   5 Фомин Вячеслав            Чехов                      140 1971 00:50:47,5 +07:00,3    5      24:57(  5)   25:50(  5)  
   6 Ульянкин Сергей           Чехов-2                    138 1979 00:53:13,5 +09:26,3    6      26:47(  8)   26:26(  6)  
   7 Таиров Павел              Москва                     131 1970 00:53:22,0 +09:34,8    7      26:41(  7)   26:41(  7)  
   8 Васильев Константин       Кременки                   107 1973 00:53:28,1 +09:40,9    8      26:14(  6)   27:13(  8)  
   9 Тюрленев Сергей           Чехов-2                    137 1966 00:55:03,8 +11:16,6    9      27:14(  9)   27:49(  9)  
  10 Karakozov Vladimir        п. Пограничный             101 1978 00:56:06,7 +12:19,5   10      28:11( 11)   27:55( 10)  
  11 Кафиятуллин Насих         Серпухов                   116 1966 00:56:31,8 +12:44,6   11      27:28( 10)   29:03( 12)  
  12 Спивак Павел              Серпухов                   128 1980 00:56:55,0 +13:07,8   12      28:12( 12)   28:43( 11)  
  13 Толпекин Виктор           Протвино Ока               134 1957 00:57:40,5 +13:53,3   13      28:27( 13)   29:13( 13)  
  14 Александров Роман         Серпухов                   103 1972 01:02:23,8 +18:36,6   14      30:07( 14)   32:16( 14)  
  15 Тарасов Анатолий          Кременки                   133 1950 01:12:55,2 +29:08,0   15      35:20( 15)   37:34( 15)  

MM_81-02, 10 км, набор высоты 220 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим     1(  1)       1(  2)    
   1 Митенков Кирилл           Жуковский                  123 1989 00:42:01,7 +00:00,0    1      20:51(  3)   21:10(  1)  
   2 Жильцов Петр              Москва ABST                114 1985 00:42:29,9 +00:28,2    2      20:50(  1)   21:39(  2)  
   3 Федотов Алексей           Москва                     139 1994 00:42:34,4 +00:32,7    3      20:51(  2)   21:43(  3)  
   4 Гатауллин Ильдар          Кубинка                    109 1987 00:43:03,5 +01:01,8    4      21:08(  4)   21:55(  4)  
   5 Нагибин Андрей            Чехов Альфа-Битца          126 1985 00:44:21,9 +02:20,2    5      21:42(  5)   22:39(  5)  
   6 Демидов Валерий           Чехов                      112 1984 00:52:38,6 +10:36,9    6      26:53(  7)   25:45(  6)  
   7 Трофимов Станислав        п. Заокский                135 1984 00:52:43,4 +10:41,7    7      26:53(  8)   25:49(  7)  
   8 Галкин Андрей             Серпухов                   108 1997 00:52:55,7 +10:54,0    8      26:53(  8)   26:01(  8)  
   9 Авдеев Фёдор              Заокский                   102 1987 00:53:06,9 +11:05,2    9      26:55( 10)   26:11(  9)  
  10 Кондранин Максим          Москва                     118 2001 00:54:59,2 +12:57,5   10      26:15(  6)   28:43( 11)  
  11 Самойленко Евгений        Серпухов                   127 1988 00:56:07,1 +14:05,4   11      28:12( 11)   27:54( 10)  
  12 Шепелевич Андрей          Серпухов IQ_RUNNERS        143 1981 00:59:51,7 +17:50,0   12      28:25( 12)   31:26( 13)  
  13 Срибный Константин        Чехов PIRANHA              129 1984 01:00:03,5 +18:01,8   13      29:17( 15)   30:46( 12)  
  14 Иващенко Евгений          Пущино                     115 1987 01:00:46,0 +18:44,3   14      28:53( 13)   31:53( 14)  
  15 Лушников Андрей           Серпухов                   122 1981 01:01:34,6 +19:32,9   15      29:15( 14)   32:19( 16)  



  16 Морозевич Алексей Серпухов 125 1994 01:02:03,0 +20:01,3   16      29:57( 16)   32:05( 15) 
  17 Курносов Владислав Серпухов 120 1996 01:09:07,5 +27:05,8   17      33:18( 17)   35:49( 17) 

ЖH_61-02, 20 км, набор высоты 440 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим     1(  1) 1(  2) 1(  3) 1(
   1 Папижук Елена Протвино PIRANHA 16 1988 01:45:50,5 +00:00,0    1      25:40(  1)   26:26(  1)   26:51(  1)   26:52(  1) 
   2 Кириленко Анастасия       Москва RunLepraRun 13 1983 01:52:13,8 +06:23,3    2      27:20(  2)   27:36(  2)   28:12(  2)   29:03(  2) 
   3 Зеленская Анастасия       Серпухов  IQ_RUNNERS 11 1991 02:02:08,5 +16:18,0    3      29:24(  3)   29:49(  3)   31:09(  3)   31:45(  3) 
   4 Буевич Елена Липицы 7 1971 02:26:58,7 +41:08,2    4      34:24(  4)   35:43(  4)   37:08(  4)   39:42(  4) 
   5 Шеликова Екатерина Москва 23 1991 02:44:19,5 +58:29,0    5      38:59(  5)   40:24(  5)   42:04(  5)   42:51(  5) 

ЖL_04&ст, 5 км, набор высоты 110 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Щукина Ольга Москва ENGIRUNNERS 87 1984 00:25:59,8 +00:00,0    1      25:59 
   2 Кислова Инна СпортВектор 59 1992 00:27:16,7 +01:16,9    2      27:16 
   3 Зюзина Александра Подольск 56 2004 00:28:14,3 +02:14,5    3      28:14 
   4 Кузнецова Анастасия       Москва 66 1970 00:31:33,6 +05:33,8    4      31:33 
   5 Шремф Юлия Протвино 85 1978 00:34:01,3 +08:01,5    5      34:01 
   6 Ипатова Екатерина Серпухов 57 1985 00:35:13,2 +09:13,4    6      35:13 
   7 Крюкова Юлия Серпухов 65 1984 00:36:09,2 +10:09,4    7      36:09 
   8 Петрова Светлана Протвино 70 1991 00:36:09,6 +10:09,8    8      36:09 
   9 Макарова Оксана Чехов 68 1989 00:36:27,3 +10:27,5    9      36:27 
  10 Зайцева Наталья Заокский 54 1986 00:36:58,5 +10:58,7   10      36:58 
  11 Трофимова Наталья п. Заокский 78 1984 00:40:48,8 +14:49,0   11      40:48 
  12 Коновалова Наталья Одинцово UNI-club 61 1972 00:40:49,2 +14:49,4   12      40:49 
  13 Васильева Зоя Серпухов 46 1973 00:58:09,0 +32:09,2   13      58:09 
  14 Иващенко Кристина Пущино 89 1989 DNF

ЖM_02&ст, 10 км, набор высоты 220 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим     1(  1) 1(  2)   
   1 Сухих Анна Чехов 130 1985 00:53:44,1 +00:00,0    1      26:54(  1)   26:49(  1) 
   2 Гришаева Елена Серпухов 111 1989 00:57:34,2 +03:50,1    2      28:24(  2)   29:09(  2) 
   3 Глазкова Евгения Протвино 110 1993 01:01:08,4 +07:24,3    3      29:59(  3)   31:09(  3) 
   4 Корзун Екатерина Москва Pro Biathlon 119 1982 01:10:44,7 +17:00,6    4      34:43(  4)   36:01(  4) 
   5 Балушкина Анна Химки 104 1970 01:17:23,0 +23:38,9    5      37:12(  5)   40:10(  5) 
   6 Трусова Светлана 136 1981 01:23:29,8 +29:45,7    6      39:06(  7)   44:22(  6) 
   7 Бунова Кристина Серпухов 106 1987 01:23:30,1 +29:46,0    7      39:06(  6)   44:23(  7) 

Вне_зач, 5 км, набор высоты 110 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Кушков Вячеслав Подольск 1      22:23 
   2 Соина Полина Рязань

67 2005 00:22:23,0 +00:00,0    
75 2005 00:25:28,7 +03:05,7    2      25:28 

Главный судья Романов А. 
Главный секретарь Крушельницкая И.



Осенний кросс лыжников 2020
25 октября 2020г., д.Борисово, Серпухов

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

20км, 20 км, набор высоты 440 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      МестоГруппа Прим     1(  1) 1(  2) 1(  3) 1(  
   1 Бабаев Александр Подольск 4 1984 01:23:58,8 +00:00,0    1  MH_81-02      20:46(  1)   20:29(  1)   20:45(  1)   21:57(  1) 
   2 Рыбаков Роман Йошкар-ола 18 1992 01:32:50,8 +08:52,0    2  MH_81-02      21:37(  3)   23:10(  3)   23:11(  2)   24:51(  3) 
   3 Полуэктов Андрей Серпухов IQ_RUNNERS 17 1984 01:34:37,1 +10:38,3    3  MH_81-02      20:48(  2)   22:28(  2)   23:52(  3)   27:27(  8) 
   4 Андрейкин Алексей Рязань CSK RZN 1 1987 01:35:12,5 +11:13,7    4  MH_81-02      22:45(  4)   23:37(  4)   24:18(  4)   24:30(  2) 
   5 Терехин Алексей Москва 20 1987 01:39:30,5 +15:31,7    5  MH_81-02      24:17(  7)   25:15(  6)   24:34(  5)   25:23(  4) 
   6 Андриянов Владимир Серпухов 2 1996 01:41:51,3 +17:52,5    6  MH_81-02      23:37(  5)   25:19(  8)   25:52(  7)   27:02(  7) 
   7 Честнейшин Александр      Москва 21 1967 01:42:16,6 +18:17,8    7  MH_61-80      25:07(  9)   25:10(  5)   25:46(  6)   26:12(  5) 
   8 Папижук Елена Протвино PIRANHA 16 1988 01:45:50,5 +21:51,7    8  ЖH_61-02      25:40( 10)   26:26( 10)   26:51(  8)   26:52(  6) 
   9 Губко Алексей Кремёнки. 9 1971 01:46:57,3 +22:58,5    9  MH_61-80      24:41(  8)   26:06(  9)   27:25( 10)   28:43(  9) 
  10 Котляров Евгений Чехов БегЗдоровьеКра 14 1984 01:47:10,5 +23:11,7   10  MH_81-02      23:59(  6)   25:16(  7)   26:54(  9)   31:00( 13) 
  11 Шабалин Александр Серпухов 22 1981 01:50:45,2 +26:46,4   11  MH_81-02      26:26( 11)   27:10( 11)   27:50( 11)   29:18( 11) 
  12 Кириленко Анастасия       Москва RunLepraRun 13 1983 01:52:13,8 +28:15,0   12  ЖH_61-02      27:20( 13)   27:36( 12)   28:12( 12)   29:03( 10) 
  13 Паклюев Александр Москва 15 1983 01:54:15,3 +30:16,5   13  MH_81-02      26:52( 12)   28:00( 13)   28:36( 13)   30:47( 12) 
  14 Балушкин Михаил Химки 5 1969 02:00:30,1 +36:31,3   14  MH_61-80      28:11( 14)   29:14( 14)   30:52( 14)   32:11( 15) 
  15 Зеленская Анастасия       Серпухов  IQ_RUNNERS 11 1991 02:02:08,5 +38:09,7   15  ЖH_61-02      29:24( 15)   29:49( 15)   31:09( 15)   31:45( 14) 
  16 Боцев Юрий Москва 6 1987 02:12:20,3 +48:21,5   16  MH_81-02      30:15( 16)   31:12( 16)   34:20( 16)   36:31( 16) 
  17 Арзуманян Петрос Одинцово UNI-club 3 1961 02:14:37,1 +50:38,3   17  MH_61-80      30:18( 17)   31:51( 17)   35:23( 17)   37:04( 17) 
  18 Буевич Елена Липицы 7 1971 02:26:58,7 +02:59,9   18  ЖH_61-02      34:24( 19)   35:43( 18)   37:08( 18)   39:42( 19) 
  19 Буевич Олег Липицы 8 1971 02:26:59,2 +03:00,4   19  MH_61-80      34:23( 18)   35:44( 19)   37:09( 19)   39:42( 18) 
  20 Шеликова Екатерина Москва 23 1991 02:44:19,5 +20:20,7   20  ЖH_61-02      38:59( 20)   40:24( 20)   42:04( 20)   42:51( 20) 

10км, 10 км, набор высоты 220 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      МестоГруппа Прим     1(  1) 1(  2)   
   1 Митенков Кирилл Жуковский 123 1989 00:42:01,7 +00:00,0    1  MM_81-02      20:51(  3)   21:10(  1) 
   2 Жильцов Петр Москва ABST 114 1985 00:42:29,9 +00:28,2    2  MM_81-02      20:50(  1)   21:39(  2) 
   3 Федотов Алексей Москва 139 1994 00:42:34,4 +00:32,7    3  MM_81-02      20:51(  2)   21:43(  3) 
   4 Гатауллин Ильдар Кубинка 109 1987 00:43:03,5 +01:01,8    4  MM_81-02      21:08(  4)   21:55(  4) 
   5 Кащеев Александр Пущино 117 1980 00:43:47,2 +01:45,5    5  MM_80&ст      21:30(  5)   22:17(  5) 
   6 Нагибин Андрей Чехов Альфа-Битца 126 1985 00:44:21,9 +02:20,2    6  MM_81-02      21:42(  6)   22:39(  6) 
   7 Михеев Василий Чехов-2 124 1971 00:44:33,0 +02:31,3    7  MM_80&ст      21:46(  7)   22:46(  7) 
   8 Маслов Александр Серпухов 145 1973 00:45:18,1 +03:16,4    8  MM_80&ст      22:24(  8)   22:54(  8) 
   9 Кушков Дмитрий Подольск 121 1979 00:48:16,8 +06:15,1    9  MM_80&ст      23:29(  9)   24:47(  9) 
  10 Фомин Вячеслав Чехов 140 1971 00:50:47,5 +08:45,8   10  MM_80&ст      24:57( 10)   25:50( 12) 
  11 Демидов Валерий Чехов 112 1984 00:52:38,6 +10:36,9   11  MM_81-02      26:53( 15)   25:45( 10) 
  12 Трофимов Станислав п. Заокский 135 1984 00:52:43,4 +10:41,7   12  MM_81-02      26:53( 16)   25:49( 11) 
  13 Галкин Андрей Серпухов 108 1997 00:52:55,7 +10:54,0   13  MM_81-02      26:53( 16)   26:01( 13) 
  14 Авдеев Фёдор Заокский 102 1987 00:53:06,9 +11:05,2   14  MM_81-02      26:55( 19)   26:11( 14) 
  15 Ульянкин Сергей Чехов-2 138 1979 00:53:13,5 +11:11,8   15  MM_80&ст      26:47( 14)   26:26( 15) 
  16 Таиров Павел Москва 131 1970 00:53:22,0 +11:20,3   16  MM_80&ст      26:41( 13)   26:41( 16) 
  17 Васильев Константин       Кременки 107 1973 00:53:28,1 +11:26,4   17  MM_80&ст      26:14( 11)   27:13( 18) 
  18 Сухих Анна Чехов 130 1985 00:53:44,1 +11:42,4   18  ЖM_02&ст      26:54( 18)   26:49( 17) 



  19 Кондранин Максим Москва 118 2001 00:54:59,2 +12:57,5   19  MM_81-02      26:15( 12)   28:43( 23) 
  20 Тюрленев Сергей Чехов-2 137 1966 00:55:03,8 +13:02,1   20  MM_80&ст      27:14( 20)   27:49( 19) 
  21 Karakozov Vladimir п. Пограничный 101 1978 00:56:06,7 +14:05,0   21  MM_80&ст      28:11( 22)   27:55( 21) 
  22 Самойленко Евгений Серпухов 127 1988 00:56:07,1 +14:05,4   22  MM_81-02      28:12( 24)   27:54( 20) 
  23 Кафиятуллин Насих Серпухов 116 1966 00:56:31,8 +14:30,1   23  MM_80&ст      27:28( 21)   29:03( 24) 
  24 Спивак Павел Серпухов 128 1980 00:56:55,0 +14:53,3   24  MM_80&ст      28:12( 23)   28:43( 22) 
  25 Гришаева Елена Серпухов 111 1989 00:57:34,2 +15:32,5   25  ЖM_02&ст      28:24( 25)   29:09( 25) 
  26 Толпекин Виктор Протвино Ока 134 1957 00:57:40,5 +15:38,8   26  MM_80&ст      28:27( 27)   29:13( 26) 
  27 Шепелевич Андрей Серпухов IQ_RUNNERS 143 1981 00:59:51,7 +17:50,0   27  MM_81-02      28:25( 26)   31:26( 29) 
  28 Срибный Константин Чехов PIRANHA 129 1984 01:00:03,5 +18:01,8   28  MM_81-02      29:17( 30)   30:46( 27) 
  29 Иващенко Евгений Пущино 115 1987 01:00:46,0 +18:44,3   29  MM_81-02      28:53( 28)   31:53( 30) 
  30 Глазкова Евгения Протвино 110 1993 01:01:08,4 +19:06,7   30  ЖM_02&ст      29:59( 32)   31:09( 28) 
  31 Лушников Андрей Серпухов 122 1981 01:01:34,6 +19:32,9   31  MM_81-02      29:15( 29)   32:19( 33) 
  32 Морозевич Алексей Серпухов 125 1994 01:02:03,0 +20:01,3   32  MM_81-02      29:57( 31)   32:05( 31) 
  33 Александров Роман Серпухов 103 1972 01:02:23,8 +20:22,1   33  MM_80&ст      30:07( 33)   32:16( 32) 
  34 Курносов Владислав Серпухов 120 1996 01:09:07,5 +27:05,8   34  MM_81-02      33:18( 34)   35:49( 34) 
  35 Корзун Екатерина Москва Pro Biathlon 119 1982 01:10:44,7 +28:43,0   35  ЖM_02&ст      34:43( 35)   36:01( 35) 
  36 Тарасов Анатолий Кременки 133 1950 01:12:55,2 +30:53,5   36  MM_80&ст      35:20( 36)   37:34( 36) 
  37 Балушкина Анна Химки 104 1970 01:17:23,0 +35:21,3   37  ЖM_02&ст      37:12( 37)   40:10( 37) 
  38 Трусова Светлана 136 1981 01:23:29,8 +41:28,1   38  ЖM_02&ст      39:06( 39)   44:22( 38) 
  39 Бунова Кристина Серпухов 106 1987 01:23:30,1 +41:28,4   39  ЖM_02&ст      39:06( 38)   44:23( 39) 

5км, 5 км, набор высоты 110 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      МестоГруппа Прим 
   1 Борисенко Даниэль Подольск 44 2003 00:21:29,0 +00:00,0    1  ML_81-04      21:29 
   2 Зарвигоров Семен Рязань 55 2004 00:22:14,2 +00:45,2    2  ML_81-04      22:14 
   3 Кушков Вячеслав Подольск 67 2005 00:22:23,0 +00:54,0    3  Вне_зач       22:23 
   4 Удальцов Максим ПОДОЛЬСК 79 2003 00:23:46,3 +02:17,3    4  ML_81-04      23:46 
   5 Давыдкин Святослав Серпухов 51 2003 00:24:09,2 +02:40,2    5  ML_81-04      24:09 
   6 Крушельницкий Владимир    Серпухов 64 1965 00:24:40,0 +03:11,0    6  ML_80&ст      24:40 
   7 Семериков Алексей Протвино 73 1986 00:24:45,2 +03:16,2    7  ML_81-04      24:45 
   8 Соина Полина Рязань 75 2005 00:25:28,7 +03:59,7    8  Вне_зач       25:28 
   9 Суров Алексей OCR Panda Протвино 77 1988 00:25:34,0 +04:05,0    9  ML_81-04      25:34 
  10 Бахарев Сергей Протвино 43 1978 00:25:57,5 +04:28,5   10  ML_80&ст      25:57 
  11 Щетинин Дмитрий Серпухов 86 1984 00:25:57,8 +04:28,8   11  ML_81-04      25:57 
  12 Щукина Ольга Москва ENGIRUNNERS 87 1984 00:25:59,8 +04:30,8   12  ЖL_04&ст      25:59 
  13 Чепелюгин Алексей Серпухов Borisovo.cl 83 1969 00:26:10,3 +04:41,3   13  ML_80&ст      26:10 
  14 Гореленков Андрей Серпухов 49 2004 00:26:28,4 +04:59,4   14  ML_81-04      26:28 
  15 Кислова Инна СпортВектор 59 1992 00:27:16,7 +05:47,7   15  ЖL_04&ст      27:16 
  16 Матросов Виталий Заокский 69 1982 00:28:12,7 +06:43,7   16  ML_81-04      28:12 
  17 Зюзина Александра Подольск 56 2004 00:28:14,3 +06:45,3   17  ЖL_04&ст      28:14 
  18 Коробков Дмитрий Серпухов 63 2004 00:28:38,6 +07:09,6   18  ML_81-04      28:38 
  19 Карпов Николай Москва 58 2003 00:29:24,7 +07:55,7   19  ML_81-04      29:24 
  20 Глазков Тимофей Протвино 48 1988 00:30:56,4 +09:27,4   20  ML_81-04      30:56 
  21 Кузнецова Анастасия       Москва 66 1970 00:31:33,6 +10:04,6   21  ЖL_04&ст      31:33 
  22 Гущин Михаил Фрязино FryazinoRunn 50 1954 00:32:57,1 +11:28,1   22  ML_80&ст      32:57 
  23 Веретин Константин Серпухов 47 1986 00:33:01,6 +11:32,6   23  ML_81-04      33:01 
  24 Сивачев Александр Москва 74 1953 00:33:32,4 +12:03,4   24  ML_80&ст      33:32 
  25 Шремф Юлия Протвино 85 1978 00:34:01,3 +12:32,3   25  ЖL_04&ст      34:01 
  26 Ипатова Екатерина Серпухов 57 1985 00:35:13,2 +13:44,2   26  ЖL_04&ст      35:13 



  27 Козлов Михаил Серпухов 60 1969 00:35:31,5 +14:02,5   27  ML_80&ст      35:31 
  28 Фёдоров Михаил Серпухов 80 1983 00:35:51,3 +14:22,3   28  ML_81-04      35:51 
  29 Федоров Константин Серпухов 81 1992 00:36:08,8 +14:39,8   29  ML_81-04      36:08 
  30 Крюкова Юлия Серпухов 65 1984 00:36:09,2 +14:40,2   30  ЖL_04&ст      36:09 
  31 Петрова Светлана Протвино 70 1991 00:36:09,6 +14:40,6   31  ЖL_04&ст      36:09 
  32 Макарова Оксана Чехов 68 1989 00:36:27,3 +14:58,3   32  ЖL_04&ст      36:27 
  33 Зайцева Наталья Заокский 54 1986 00:36:58,5 +15:29,5   33  ЖL_04&ст      36:58 
  34 Александров Юрий Серпухов 42 1951 00:38:30,6 +17:01,6   34  ML_80&ст      38:30 
  35 Трофимова Наталья п. Заокский 78 1984 00:40:48,8 +19:19,8   35  ЖL_04&ст      40:48 
  36 Коновалова Наталья Одинцово UNI-club 61 1972 00:40:49,2 +19:20,2   36  ЖL_04&ст      40:49 
  37 Исаев Юрий Николаевич     Одинцово 88 1937 00:51:23,4 +29:54,4   37  ML_80&ст      51:23 
  38 Васильева Зоя Серпухов 46 1973 00:58:09,0 +36:40,0   38  ЖL_04&ст      58:09 
  39 Иващенко Кристина Пущино 89 1989 DNF                      ЖL_04&ст      

Главный судья Романов А. 
Главный секретарь Крушельницкая И.
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